【推進協→区社協（年度終了時）】
令和６年　　　月　　　日

社会福祉法人名古屋市天白区社会福祉協議会会長様

団 体 名：　　　学区地域福祉推進協議会
代表者名：

令和５年度名古屋市地域支えあい事業にかかる経費精算について（報告）

　　みだしのことについて、下記のとおり報告します。

記

１  決算報告
「令和５年度名古屋市地域支えあい事業　決算書」のとおり

２  事業関連資料（事業実施に伴う参考資料）
別添のとおり

　　令和５年度名古屋市地域支えあい事業　決算書（　　　学区）

	(収　入）

	単位：円

	項　　目
	本年度予算
	本年度決算額
	説　　　　　　　　明

	区社協助成金

	「名古屋市地域支えあい事業」
実施助成金

	合　　計

	（支　出）

	項　　目
	本年度予算
	本年度決算額
	説　　　　　　　　明

	事　　業　　費

	会議費

	消耗品費

	器具什器費

	備品費

	会場借上料

	　印刷製本費

	　通信運搬費

	剰余金

	合　　計